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Komisyon Başkanı Sunuşu 

Bilgi Yönetimi Komisyonu, Haliç Üniversitesi’nin kalite güvencesi ve dijital dönüşüm 

hedefleri doğrultusunda, kurumsal karar alma süreçlerini destekleyecek bilgi altyapısının 

oluşturulmasına yönelik değerlendirme ve planlama çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

Komisyonun kuruluş sürecinden itibaren yapılan değerlendirmelerde; kurumsal profil 

metriklerinin sağlıklı, karşılaştırılabilir ve sürdürülebilir biçimde tasarlanabilmesinin, bu 

metriklerin üzerine inşa edileceği veri yönetimi, süreç yönetimi ve belge yönetim 

sistemlerinin varlığına doğrudan bağlı olduğu görülmüştür. Bu sistemler oluşturulmadan 

yürütülecek çalışmaların parçalı, geçici ve sınırlı kalacağı değerlendirilmiştir. 

 

Bu nedenle Komisyon, faaliyetlerini öncelikle söz konusu sistem altyapısının gerekliliklerini 

tespit etmeye ve bu yönde öneriler geliştirmeye odaklamış; kapsamlı uygulama ve analiz 

çalışmalarını, gerekli kurumsal altyapı oluşturulduktan sonra başlatmayı planlamıştır. Bu 

rapor, anılan yaklaşım doğrultusunda Komisyonun değerlendirmelerini, alınan kararları ve 

geleceğe yönelik planlarını Bütünleşik Kalite Yönetimi ve Dijital Dönüşüm Koordinasyon 

Kurulu’nun bilgisine sunmak amacıyla hazırlanmıştır. 
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GENEL BİLGİLER 

A. MİSYON VE VİZYON 

 

Misyon 

Bilgi Yönetimi Komisyonu’nun misyonu; Haliç Üniversitesi bünyesinde üretilen her türlü veri, 

istatistik ve dokümanı bütünleşik bir yaklaşımla yönetmek, bu verileri karar alma süreçlerini 

destekleyecek nitelikli bilgiye dönüştürmek, kurumsal raporlama ve profil çıkarma 

faaliyetlerini standart, sürdürülebilir ve dijitalleşmiş sistemler üzerinden yürütmektir. 

Bu kapsamda Komisyon; kalite güvencesi, akreditasyon ve dijital dönüşüm hedefleri 

doğrultusunda veri temelli yönetişimi güçlendirmeyi, üniversitenin kurumsal hafızasını 

yapılandırmayı ve stratejik planlama süreçlerine güvenilir bilgi altyapısı sağlamayı amaçlar. 

 

 

 

Vizyon 

Bilgi Yönetimi Komisyonu’nun vizyonu; Haliç Üniversitesi’nde üretilen tüm verilerin 

bütünleşik, güvenilir ve erişilebilir bir bilgi ekosistemi içinde yönetildiği; karar alma, kalite 

güvencesi, akreditasyon ve dijital dönüşüm süreçlerini doğrudan destekleyen; profil temelli, 

analitik ve sürdürülebilir bir bilgi yönetim modeli oluşturarak üniversitenin stratejik 

gelişimine yön veren öncü bir yapı olmaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Bilgi Yönetimi Komisyonu; üniversite birimlerinde üretilen her türlü veri, istatistik ve 

dokümanı talep etmeye, bu verileri bilgiye dönüştürerek raporlamaya ve kurumsal karar alma 

süreçlerini destekleyecek şekilde kullanılmasını sağlamaya yetkilidir. 

 

Komisyon; kurumsal profil metriklerini oluşturmak, veri–süreç–doküman yönetim sistemlerine 

ilişkin çalışmaları yürütmek, kalite güvencesi, akreditasyon ve dijital dönüşüm süreçlerine 

yönelik bilgi altyapısını geliştirmekle görevlidir. 

 

Komisyon, yürüttüğü faaliyetleri Üniversitenin stratejik hedefleri doğrultusunda, şeffaflık, 

sürdürülebilirlik ve veri güvenliği ilkeleri çerçevesinde gerçekleştirmekten ve çalışmalarını 

Bütünleşik Kalite Yönetimi ve Dijital Dönüşüm Koordinasyon Kurulu’na raporlamaktan 

sorumludur. 

  



 

C. KOMİSYONA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

Dr. Öğr. Üyesi Altan ALAYBEYOĞLU Başkan 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih Serdar ÖZGÜLTEKİN Başkan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Cengiz KARATAŞ Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Şükran YAMAN ATÇI Üye 

Öğr. Gör. Emir KARAGÖL Üye 

İsmail DERİN Üye 

Elanur GENÇ AĞAÇ Üye 

Miray TOKGÖZ Üye 

 

 

  



 

D. KOMİSYON TOPLANTILARI VE KARARLARI 

 

 

T.C. 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

BİLGİ YÖNETİMİ KOMİSYONU 

TOPLANTI ve KARAR TUTANAĞI 

 

 

Toplantı No: 2025/1 

Toplantı Tarihi:  23.07.2025 13.30 

Toplantı Yeri: Haliç Üniversitesi 8. Blok 4. Kat Toplantı Odası 

                        

             

Gündemler: 

 

1. Bilgi Yönetimi Komisyonu çalışma usul ve esasları ile ilgili bilgilendirme yapmak. 

2. Bilgi Yönetimi Komisyonu iç görevlendirme planlaması yapmak. 

3. Üniversite birimlerinde üretilen her türlü veri, istatistik ve dokümanın bilgiye 

dönüştürülerek raporlanması, profil çıkarmaya elverişli hale getirilmesine ilişkin 

planlamanın yapılması. 

 

Kararlar: 

 

1. Katılımcıların oybirliği ile Arş. Gör. Dr. Fatih Serdar ÖZGÜLTEKİN komisyon 

başkan yardımcısı olarak belirlenmiştir.  

2. Profil metrik taslaklarının oluşturulmasına karar verilmiştir. 

3. Profil metriklerinin uygulanması için gerekli olan Veri Yönetim, Süreç Yönetim, 

Doküman Yönetim sistemlerinin oluşturulması/satın alınması önerisinin Bütünleşik 

Kalite Yönetimi ve Dijital Dönüşüm Koordinasyon Kurulu’na sunulmasına karar 

verilmiştir. 



 

            

E. GELECEĞE YÖNELİK PLANLAR  

Bilgi Yönetimi Komisyonu, üniversite bünyesinde üretilen veri, istatistik ve dokümanların 

bütünleşik bir yapı içinde yönetilmesini sağlamak amacıyla, öncelikle kurumsal profil 

metriklerinin tasarlanmasına ve uygulanmasına yönelik çalışmaları başlatacaktır. 

 

Bu kapsamda; profil metriklerinin etkin biçimde hayata geçirilmesini destekleyecek veri 

yönetimi, süreç yönetimi ve doküman yönetimi sistemlerinin oluşturulması veya temin 

edilmesine ilişkin ihtiyaçlar belirlenecek ve bu doğrultuda geliştirilen öneriler Bütünleşik 

Kalite Yönetimi ve Dijital Dönüşüm Koordinasyon Kurulu’na sunulacaktır. 

 

Komisyon, söz konusu sistemlerin kurulmasıyla birlikte kurumsal raporlama, izleme ve karar 

destek süreçlerini güçlendirmeyi, bilgiye dayalı yönetim anlayışını üniversite genelinde 

sürdürülebilir hale getirmeyi hedeflemektedir. 


